
UCHWAŁA NR XXXI/199/2018

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE
z dnia 24 stycznia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z2017r. poz.1875.) orazart. 212 ust. l pkt 1,2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 24.723.949,47 zł z tego:

a) dochody bieżące 15.951.183,92zł

b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.617.749,47 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.490.227,21 zł

b) wydatki majątkowe 17.127.522,26 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady/

Anna Dunaj ska

nny



'cznZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/199/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 24 stycznia
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

710

Rozdział

71004

Paragraf

0960

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

24 693 949,47

Zmiana

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

24 723 949,47

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/199/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 24 styczniady (
m

fc*.n
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

710

921

Rozdział

71004

92120

Paragraf

4300

6050

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Przed zmianą

20 000,00

0,00

0,00

2 422 040,32

1 875197,00

1 875197,00

30 587 749,47

Zmiana

66 000,00

66 000,00

66 000,00

- 36 000,00

- 36 000,00

- 36 000,00

30 000,00

Po zmianie

86 000,00

66 000,00

66 000,00

2 386 040,32

1 839197,00

1 839197,00

30617749,47

BeSTia
Strona 1


